
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
罕見樓3F企管系

教室裝修工程
工程 比議價

呈品國際室內

裝修設計工程

股份有限公司

 2,350,000 否

2

罕見樓6樓中西餐

烘焙教室土木建

置工程

工程 比議價
建程營造工程

有限公司
 3,185,233 否

3

罕見樓6樓中西餐

烘焙教室機電空

調建置工程

工程 比議價
建程營造工程

有限公司
 2,127,519 否

4
精密銑床一批

（HD108003）
精密銑床 公開招標

暹嶸精機有限

公司
 1,690,000 是 教育部         1,690,000

5
CNC綜合加工機一

批（HD108002）
綜合加工機 公開招標

協鴻工業股份

有限公司
 6,840,000 是 教育部         6,840,000

6
語言教室軟體一

批
教學軟體

共同供應

契約

碁峰資訊股份

有限公司
 1,205,328 是 教育部         1,205,328

7 個人電腦 個人電腦
共同供應

契約

精誠科技整合

股份有限公司
 4,119,211 是 教育部         4,119,211

8
微軟CA大量授權

（HD109001）

微軟CA全校

授權
公開招標

碁峰資訊股份

有限公司
 1,250,000 是 教育部         1,250,000

9 公關交誼紀念酒 紀念酒 獨家
馬祖酒廠實業

股份有限公司
 1,150,000 否

10 公務車 公務車 比議價

國都汽車股份

有限公司南松

江分公司

 2,642,097 否

11
汰舊換新節能設

施-LED高效燈具
LED高效燈具 比議價

麗柏國際有限

公司
 1,584,685 是

新北市經

發局
 配合款

12

13

108學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國108年08月01日至109年07月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名

稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。



單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
微軟CA大量授權

（HD110001）
微軟CA全校

授權
公開招標

長峰資訊股份

有限公司
 1,250,000 是 教育部  1,250,000

2 個人電腦一批 個人電腦
共同供應

契約

精誠科技整合

股份有限公司
 1,245,151 是

教育部
（配合款）

 1,245,151

3
會展館頂樓房防

水及磁磚工程
工程 比議價

建程營造工程

有限公司
 1,360,000 否

4
罕見樓4F實習旅

館裝修工程
工程 比議價

亞藝國際設計

工程有限公司
 4,660,000 否

5

罕見樓3F餐旅學

院辦公室裝修工

程

工程 比議價
建程營造工程

有限公司
 1,380,000 否

6
體育館1F餐廳裝

修工程
工程 比議價

呈品國際室內

裝修設計工程

股份有限公司

 4,614,000 否

7
罕見樓4F實習旅

館機電工程
工程 比議價

亞藝國際設計

工程有限公司
 1,640,000 否

8
校園柏油路刨除

鋪設
工程 比議價

三甲工程有限

公司
 1,500,000 否

9
校園景觀改善工

程-第一期工程
工程 比議價

大喬木景觀工

程有限公司
 4,950,000 否

10

11

12

13

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

109學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國109年08月01日至110年07月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名

稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助



單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
微軟CA大量授權

（HD110001）
微軟CA全校

授權
公開招標

長峰資訊股份

有限公司
 1,250,000 是 教育部  1,250,000

2

雲端能源管理監

控系統及數位電

錶建置

工程 議比價
克利達科技股

份有限公司
 1,120,000 否

3 個人電腦 個人電腦

共同供應

契約
大同世界科技

股份有限公司
 1,128,924 是 教育部  1,128,924

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

110學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國110年08月01日至111年07月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名

稱
採購金額

(註4)

是否接受政府補助


